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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ZMIANIE TREŚCI SIWZ  W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę siatek przepuklinowych EZ/215/44/2011 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy w pakiecie nr 1 pozycji 1 Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe z mikrohaczykami z kwasu poliglikolowego, samoprzyczepne o rozmiarach 8x12, owalne, z wycięciem na powrózek zamykanym na rzep?  Lub zgodzi się wyłączyć pozycję nr 1 z Pakietu 1?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy w pakiecie nr 1 pozycji 2 Zamawiający dopuści siatkę 10x15 cm, lekkie – waga 38g/m2 pory 1,5x1,5 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy w pakiecie nr 1 pozycji 3 i 4 Zamawiający dopuści siatki z monofilamentu poliestrowego – lekkie <46g/m2 izoelastyczne, docinalne, o porach 1,5x1,5mm; łatwo i szybko przerastające, gdyz poliester jest materiałem hydrofilowym – ciało traktuje go bardziej obojętnie od polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy w pozycjach 5 i 6 Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 59g/m2 i grubości 0,57mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 35x22 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy w pozycji 7 zamawiający dopuści siatkę dzianą z poliestru multifilamentowego, o rozmiarach porów 2,55x1,72 mm, z błoną kolagenową zabezpieczającą przed zrostami od strony trzewnej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 4 i 7 i stworzenie odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydziela z pakietu nr 1 poz. 4 i 7 tworząc z nich pakiet nr 1a.


W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 27.04.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  27.04.2011 .r.  o godz. 10: 20

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
